
Dárkové certifikáty

Dárkové certifikáty
  

Čím dál tím častěji lidé své blízké obdarovávají zážitky. A protože je vždy lepší darovat něco
"hmotného" i v případě nehmotných zážitků, připravili jsme pro vás příklady dárkových
certifikátů, které můžete svým blízkým darovat. Certifikáty jsou samozřejmě na pobyt v našich
chatkách. Připravili jsme pro vás rovnou tři varianty. První bez specifikého určení, druhou pro
houbaře (protože lesy v okolí jsou na houby opravdu bohaté) a třetí pro rybáře (protože Slapská
přehrada je známa hojností ryb a rybáři k nám jezdí často a rádi). Soubor ve formátu PDF
stáhnete klepnutím na obrázek daného certifikátu.

  

  

 1 / 3



Dárkové certifikáty

  

 2 / 3



Dárkové certifikáty

  

 3 / 3


